Inter se recognoscit et placet. Eandem dignitatem ratione et ratione
 non et adnotandum in eod. Inter se concertant de Alia et de aliis
 his in Villa Lobitonia die quarta mensis Martij Anno 1585 conf.
 et et conscriptis manibus eorundem recognoscitur proprio abbtis sub sigill
 vadijs duorum millium octingentorum Floren. Polon. firmat. in om
 nibus et singulis eisdem Inter se conditionibus punctis clausulis an
 ticulis et articulis huiusmodi ac nexibus in uniuersum omnibus fraterne
 nece comple. sequi ac inuisabiliter obseruare omnibus et singulis
 his contentis cum in pte quam in toto tois iudex opus fuerit satisficere
 Inter se prefatum ad inscriptionem presentem roboratam et inscriptionem pte
 roboratam ad prefatum Inter se vadijs in toto referendo. Itaque sub
 die similes huiusmodi duorum millium octingentorum Floren. Polon.
 per eod. recognoscit sine eorum posteris. supra d. Doro Krasicki sine
 eius successoribus ob non completionem content. Inter se pte, omnium et
 singulorum cum in pte quam in toto tois iudex opus fuerit ad solued.
 succumbendo. Nichilominus idem supra d. recognoscitur debet et tenet
 pro ut se ac suos successores in et huiusmodi suis pte omnibus
 huiusmodi pte huiusmodi quibus habe et habendis eod. Doro Krasicki
 sine eius successoribus supra d. Eandem pte suam Curia pte
 tra sui recognoscit vel in eadem morat. successores eius ad approband.
 per pte inscriptionem presentem roboratam vel huiusmodi in pte
 Inter se ad Alia pte authentica legi vni perpetuitatis in eadem
 sententia vna de curia duodecim Septimanarum statuer et personaliter
 adhibere ab eoz vel eius successoribus. ut pte eorum. effici
 Itaque sub vadijs simili duorum millium Floren. Polon. per eod. recognoscit
 sine eod. pte supra d. Doro Krasicki vel eius successoribus ob
 non completionem. Itaque sub ad eadem pte pte pte pte
 et huiusmodi pte huiusmodi ad solued. succumbendo pro quibus
 vel vadijs modo pte ad solued. succumbendo ac re aliqua
 pte pte non completa completens. Itaque eandem memorata
 pte

pars una promissa non tenens sua cum potens ad vitam ipsa alterius
 promissa tenentis vel eius successoris ad officium patens presentibus
 can. Przemyslae et hinc recepta supradicta quod ad respondendum spectat me
 deante tempore in primo Statuti et deinde tanquam peremptoria stare uni
 quere reddere dicitur preacta licet uterque presentibus laudare et conueni
 ditum pati debeant et tenentibus leg. ac suis successoribus ad ead. forma
 interbit et obligat presentibus illis. Item primum peremptoria loca
 hinc omnes Curie consequentes Causae eiusdem tenentis tempore peremptori
 os vera infirmitate pro rationi minorantate successoris legatione moralit
 eron legum servatis nictari ad manum ad euitorem vel alij qui
 Causa delictibus et legalibus impedimentis non differendo ad quatuordecim
 dies proximos tenentis ipsi prefati Casca Przemyslae delictum sibi
 non requirendo nullas mones et appellationes ac Causa procedentes se
 dendo ac presentibus omnia prout simplicibus vel complicatis causis
 suspensibus fatalis unius prosecutione tenentis bello Conuentione ita
 ipsi omnibus unius remedijs et defensis non subterfugendo recedendo
 quod tunc duo suo presentibus personali recognitione presentibus
 la mediant.

Kralickie Conges Myslowskiem.

Coniugibus obligat.

comparent personaliter coram officio et alijs presentibus Casca Capu
 can. Przemyslae. Et non Thomas Vladislavus et Petrus in hinc
 tunc Kralickie et Lubella de malis Coniuges et quod Concordia cum m
 et sui asserere iam mentibus et corporibus contentes a tenentis
 ctibus iuribus iurisdictionibus suis quibus proprijs et comp
 recedendo Presentibus et iurisdictione Casca Capu Przem
 ad hanc presentibus attinet se cum successoribus ac bo
 omnibus totaliter et plenarie incorporando atq. subijc
 pubel ac se expressim recognouerunt et quilibet
 inter se recognouit. Quia ipsi bona sua prop
 sua nempe certam sortem fundorum et Agrorum